
DODATEK Č. 1 K PŘĹKAZNĹSMLOUVĚ Č. S-0004/00410021/2024

na ZajištěnÍdotačniho managementu v rámci projektu iti PMO Cestou uhli a železa

č. dodatku objednatele: S-0004/00410021/2024/01/2025

uzavřený dle ust. §2586 a násl. Občanského zák. č. 89/2012 Sb.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, přľspěvková organizace

zapsané v OR vedeném Městským soudeni v Praze, v oddIle Pr, vložka 904

SIdlo: Huťská 1375, 272 01 Kladno
lČ / DlČ: 00410021/ CZ00410021(neplátce DPH)
ID DS:f8zk7r2
bankovní spojení:
zastoupené: Mgr. Lukášem Krinkem, ředite|en1,
(dále jen ,,Zadavatel")

a

Poskytovatel:
SPF Group, s.r.o.
SIdlo: Bozděchova 99/6, 400 01ÚStí nad Labem
adresa pro doručování: Bozděchova 99/6, 400 01 ÚStÍ nad Labem
lČO: 25492781
DlČ: CZ2549271
zastoupený: ing. jiřím Wiesnerem, MBA, jednatelem, jednatelem
zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: ing. Jiří Wiesner, MBA, jednatel
tel. č.:
e-mail:
bankovní spojení:
č.ú.:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v ÚStÍ nad Labem, spisová
vložka 33688
(dále také jako ,,PřIkaznIk")

značka odd. C,

PREAMBULE

Smluvni strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se dle §2586. a násled. Občanského zák. č.
89/2012 Sb. bude řidit tÍmto zákonem a niže uvedeného dne, měsÍce a roku uzavÍrají DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ 0 DÍLO, která se týká projektu Cestou uhlí a železa Památky, který byl registrován



poskytovatelem dotace pod č. CZ.06.04.04/00/22_062/0003594. projekt bude realizován dle
podmínek vydaného právního aktu a v souladu s výzvou č. 62. VÝZVA IROP - PAMÁTKY- SC 4.4 (ITI).

A. Smlouva se tÍmto Dodatkem č. 1 měnÍ tak, že Původní textace článku 4. Termin a podminky
plnění, bod 4.2 se měnítakto::

PřIkaznIk se zavazuje provést DIIO v souladu s touto Smlouvou nejpozději v termínu stanoveném
v Právním aktu projektu a dle podmínek specifikovaných dotačním titulem IROP, výzva č. 62 VÝZVA
IROP - PAMÁTKY- SC 4.4 (ITI), (dále jen ,,Doba plnění"). Smluvní strany se dohodly, že projekt bude
dle předpokládaného harmonogramu dokončen do 31.12.2027 a bude rozdělen do 6 etap a 6 zpráv 0
realizaci.

B. Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změn.
C. Tento Dodatek č. 1je vystaven ve dvou vyhotoveních s platnostI originálu. Každá ze

zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovenÍtohoto dodatku, pokud není podepsáno
elektronicky.

D. Platnost tohoto Dodatku č. 1 je dnem podpisu zúčastněných stran a účinnost uveřejněním
v registru smluv.

V Ustí nad Labem dne dle data elektronického V Kladně dne dle data elektronického podpisu
podpisu

·" " Digitálně podepsal Ing. JiřiIng. Jlřl Wiesner, MBA

· Datum: 2025.06.23Wiesner, MBA ,,,,,,,,,,,1,,1

Zhotovitel
ing. Jiří Wiesner, MBA
jednatel SPF Group, s.r.o.

· V Digitálně podepsalMgr. Lukas Mgr.Lukáškrinke
· Datum: 2025.06.23Krinke 11,04:14 +02'00'

Objednatel
Mgr. Lukáš Krinke, ředitel

2


